
Jaargang : 2024 VISVERENIGING "HSV HEERENVEEN"
Poule : A

Stand na 2 wedstrijden

Blad : 1

Wedstrijdgegevens

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10        Sub    Aftrek    Strafpnt Totaal

Oldeboorn Helomavaart Hooivaart Helomavaart Heerenveens kanaalHeerenveens kanaalPM-Kanaal LeppedykPM Kanaal GrouPM. Kanaal OudeschouwHeerenveens kanaal     Totaal 1 2 Aantal Extra

St. Wn Naam gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt Wedst. Pnt

1 A. Abbink 7130 3 7230 1 14.360 4 3 1 2 0 0

2 J. v/d Weide 10140 1 3660 5 13.800 6 5 1 2 0 0

3 P. Alberts 9090 2 3750 4 12.840 6 4 2 2 0 0

4 G.Cox 6370 6 4460 2 10.830 8 6 2 2 0 0

5 J. Stelma 7040 4 2650 8 9.690 12 8 4 2 0 0

6 H.J. Meyer 5850 7 3820 3 9.670 10 7 3 2 0 0

7 M. de Jong 4770 10 3220 6 7.990 16 10 6 2 0 0

8 H.Veenstra 6920 5 0 20 6.920 25 20 5 2 0 0

9 T. Swan 5010 8 1070 12 6.080 20 12 8 2 0 0

10 J. Koelma 4850 9 1000 14 5.850 23 14 9 2 0 0

11 H.Stoelwinder 4660 11 1070 13 5.730 24 13 11 2 0 0

12 S. Talman 3420 13 1820 10 5.240 23 13 10 2 0 0

13 G.Kroes 2350 15 2190 9 4.540 24 15 9 2 0 0

14 E.Stoelwinder 4110 12 0 20 4.110 32 20 12 2 0 0

15 A.de Boer 710 16 3200 7 3.910 23 16 7 2 0 0

16 G. Goudriaan 2510 14 1130 11 3.640 25 14 11 2 0 0

17 0 0 0 0 0 0 0 0

18 0 0 0 0 0 0 0 0

19 0 0 0 0 0 0 0 0

20 0 0 0 0 0 0 0 0

TOTALEN PER WEDSTRIJD JAARCIJFERS

Totaal gewicht 84.930 40.270 0 0 0 0 0 0 0 0 Totaal gewicht over alle wedstrijden 125.200 gram

Aantal deelnemers 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 Gemiddelde totaal gewicht per wedst. 62.600 gram

Hoogste gewicht 10.140 7.230 0 0 0 0 0 0 0 0 Hoogste gew. van 1 pers. in 1 wedst. 10.140 gram

Gemiddelde gewicht 5308 2517 nvt nvt nvt nvt nvt nvt nvt nvt Gemiddelde gew. per pers.per wedst. 3913 gram

Jaargang : 2024 VISVERENIGING "HSV HEERENVEEN"
Poule : A



Stand na 2 wedstrijden

Blad : 2

Wedstrijdgegevens

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10        Sub    Aftrek    Strafpnt Totaal

Oldeboorn Helomavaart Hooivaart Helomavaart Heerenveens kanaalHeerenveens kanaalPM-Kanaal LeppedykPM Kanaal GrouPM. Kanaal OudeschouwHeerenveens kanaal     Totaal 1 2 Aantal Extra

St. Wn Naam gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt Wedst. Pnt

21 0 0 0 0 0 0 0 0

22 0 0 0 0 0 0 0 0

23 0 0 0 0 0 0 0 0

24 0 0 0 0 0 0 0 0

25 0 0 0 0 0 0 0 0

26 0 0 0 0 0 0 0 0

27 0 0 0 0 0 0 0 0

28 0 0 0 0 0 0 0 0

29 0 0 0 0 0 0 0 0

30 0 0 0 0 0 0 0 0

31 0 0 0 0 0 0 0 0

32 0 0 0 0 0 0 0 0

33 0 0 0 0 0 0 0 0

34 0 0 0 0 0 0 0 0

35 0 0 0 0 0 0 0 0

36 0 0 0 0 0 0 0 0

37   0 #### 0 0 0 ######## #####

38   0 #### 0 0 0 ######## #####

39   0 #### 0 0 0 ######## #####

40     0 #### 0 0 0 ######## #####

TOTALEN PER WEDSTRIJD JAARCIJFERS

Totaal gewicht 84.930 40.270 0 0 0 0 0 0 0 0 Totaal gewicht over alle wedstrijden 125.200 gram

Aantal deelnemers 16 16 0 0 0 0 0 0 0 0 Gemiddelde totaal gewicht per wedst. 62.600 gram

Hoogste gewicht 10.140 7.230 0 0 0 0 0 0 0 0 Hoogste gew. van 1 pers. in 1 wedst. 10.140 gram

Gemiddelde gewicht 5308 2517 nvt nvt nvt nvt nvt nvt nvt nvt Gemiddelde gew. per pers.per wedst. 3913 gram



Jaargang : 2024 VISVERENIGING "HSV HEERENVEEN"
Poule : A

Stand : na wedstrijd  1 d.d. 2024

Stand na 2 wedstrijden Sorteren middels Crt+j en dan naar uitvoer gaan !!

Wedstrijdgegevens

Wn= wedstrijd/ insch 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

nummer (optie) Oldeboorn Helomavaart Hooivaart Helomavaart Heerenveens kanaalHeerenveens kanaalPM-Kanaal LeppedykPM Kanaal GrouPM. Kanaal OudeschouwHeerenveens kanaal

Wn Naam gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt gram pnt

A. Abbink 7130 3 7230 1

J. v/d Weide 10140 1 3660 5

P. Alberts 9090 2 3750 4

G.Cox 6370 6 4460 2

J. Stelma 7040 4 2650 8

H.J. Meyer 5850 7 3820 3

M. de Jong 4770 10 3220 6

H.Veenstra 6920 5 0 20

T. Swan 5010 8 1070 12

J. Koelma 4850 9 1000 14

H.Stoelwinder 4660 11 1070 13

S. Talman 3420 13 1820 10

G.Kroes 2350 15 2190 9

E.Stoelwinder 4110 12 0 20

A.de Boer 710 16 3200 7

G. Goudriaan 2510 14 1130 11



  

  

  

    


